
1.Redlhamer Baggerseelauf 2016

Samstag,21.Mai 2016**Ortsplatz Redlham
Veranstalter:SPÖ Redlham

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Bambini U6 weiblich*2011/jü.  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.05  gewertet: 6/6

1 404 HITTMAYR Mia 2011 Redlham 59.77 0.00
2 506 MESI Ilona 2011 SU IGLA Longlife 1:00.23 0.46
3 405 PöLLINGER Anna Sophie 2011 Vorchdorf 1:09.38 9.61
4 402 PöLLINGER Stefanie 2012 Vorchdorf 1:36.53 36.76
5 401 HANSEL Denise 2013 Regau 2:25.08 1:25.31
6 490 RACHER Melanie 2013 Redlham 2:27.95 1:28.18

Bambini U6 männlich*2011/jü.  Gesamt-Km:  0.200  km/h:11.44  gewertet: 6/6

1 508 ÜBLEIS Florian 2011 Oberndorf 1:02.93 0.00
2 407 KOSCH Manuel 2011 Redlham 1:07.24 4.31
3 491 OBERMAIER Florian 2011 Redlham 1:08.66 5.73
4 403 RUMPLMAYR Josef 2011 Redlham 1:15.17 12.24
5 406 STOIBER Noah 2011 Redlham 1:16.73 13.80
6 489 RACHER Florian 2011 Redlham 1:29.51 26.58

Bambini U8 weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.68  gewertet: 3/3

1 414 DUTZLER Stella 2010 Oberndorf 56.80 0.00
2 415 PENETSDORFER Laura 2009 Redlham 59.02 2.22
3 497 HAAS Pauline 2010 Redlham 1:00.12 3.32

Bambini U8 männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.200  km/h:14.84  gewertet: 8/8

1 504 MESI Jonas 2010 St.Thomas 48.52 0.00
2 409 SCHERNDL Simon 2010 Attang-Puchheim 52.42 3.90
3 502 TOPF Matthias 2009 Pinsdorf 53.24 4.72
4 413 SCHILLER Laurence 2009 Manning 55.47 6.95
5 411 SCHNEIDER Maximilian 2010 Redlham 58.14 9.62
6 408 KUROTIK Simon 2010 Redlham 1:05.04 16.52
7 412 SCHNEIDER Paul 2010 Redlham 1:07.21 18.69
8 410 BERGER Lukas 2010 Redlham 1:18.20 29.68

REDLHAM



Jugend U10 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.700  km/h:12.50  gewertet: 1/1

1 495 KLARIC Matea 2007 3:21.61 0.00

Jugend U10 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.700  km/h:16.71  gewertet: 7/7

1 505 MESI Jonas 2007 SU IGLA Longlife 2:30.77 0.00
2 420 SCHERNDL Jannik 2007 Attnang-Puchheim 2:41.39 10.62
3 419 HITTMAYR Nico 2007 Redlham 2:48.88 18.11
4 416 STOIBER Clemens 2008 Redlham 3:04.04 33.27
5 496 HAAS Nikita 2008 Redlham 3:05.79 35.02
6 417 GARIC Marko 2008 Redlham 4:08.42 1:37.65
7 418 GARIC Leo 2008 Redlham 4:10.64 1:39.87

Jugend U12 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.700  km/h:14.55  gewertet: 5/8

1 509 INGELSBERGER Ella 2006 Oberndorf 2:53.18 0.00
2 492 NEUHUBER Anika 2006 Gampern 2:58.49 5.31
3 427 GEHMAYR Olivia 2005 Timelkam 2:59.13 5.95
4 421 PENETSDORFER Anika 2006 Redlham 3:09.39 16.21
5 425 KUROTIK Chiara 2006 Redlham 3:11.15 17.97

Jugend U12 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.700  km/h:16.96  gewertet: 7/7

1 424 BEER Elias 2006 Attnang-Puchheim 2:28.60 0.00
2 426 RAZZELL Thomas 2005 Rüstorf 2:40.68 12.08
3 423 DUTZLER Finn 2006 Oberndorf 2:45.78 17.18
4 422 GRILL Tobias 2006 Oberndorf 2:52.23 23.63
5 486 KLEIN Sven 2005 Redlham 2:54.30 25.70
6 431 KLOCH Pascal 2006 Attnang-Puchheim 3:05.15 36.55
7 430 WATSCHINGER Lukas 2006 Attnang-Puchheim 4:01.08 1:32.48

Jugend U14 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.700  km/h:15.51  gewertet: 3/4

1 435 REITER Marlene 2003 Redlham 2:42.52 0.00
2 433 KöPPL Victoria 2003 Redlham 3:20.28 37.76
3 434 STANGL Johanna 2003 Redlham 3:38.61 56.09

Jugend U14 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.700  km/h:17.32  gewertet: 3/3

1 510 PROLL Marvin 2003 Attnang 2:25.51 0.00
2 437 TOPF Stefan 2004 Pinsdorf 2:36.58 11.07
3 436 NEUDORFER Julian 2003 Redlham 3:08.27 42.76



Jugend U16 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.400  km/h:14.21  gewertet: 2/2

1 438 GEHMAYR Elena 2002 Timelkam 5:54.70 0.00
2 439 NEUHUBER Elisa 2002 Redlham 6:03.28 8.58

Jugend U16 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.400  km/h:15.13  gewertet: 2/2

1 485 KLEIN Jonas 2002 Redlham 5:33.17 0.00
2 440 SCHRITTESSER Moritz 2002 Redlham 5:45.33 12.16

Damen AKF 30*1987/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.93  gewertet: 7/7

1 444 FRöHLICH Lisa 1990 Wolfsegg 24:06.40 0.00
2 501 WÖLFINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 28:27.88 4:21.48
3 445 BARTEL Yara 1992 Wolfsegg 30:31.44 6:25.04
4 450 LUGMAYR Birgit 1992 Attnang-Puchheim 32:51.29 8:44.89
5 449 MüLLER-KREUTZER Andrea 1993 Desselbrunn 35:44.06 11:37.66
6 446 SCHWäRZLER Judith 1994 Redlham 40:05.22 15:58.82
7 447 SCHWäRZLER Vera 1991 Redlham 41:28.38 17:21.98

Damen AKF 50*1967/1976  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.15  gewertet: 3/4

1 511 PROLL Anita 1969 Attnang 32:17.04 0.00
2 461 ESCHELMüLLER Claudia 1967 Linz 35:20.54 3:03.50
3 460 STANGL Romana 1969 Redlham 38:12.72 5:55.68

Damen AKF 60*1957/1966  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.81  gewertet: 1/2

1 494 PILZ Christine 1958 Rüstorf 28:06.37 0.00

Herren AKM 30*1987/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.30  gewertet: 8/8

1 499 HUBER Christoph 1989 Attnang 23:31.37 0.00
2 448 HAAS Matthias 1990 Schwanenstadt 24:40.81 1:09.44
3 451 LUGMAYR Robert 1989 Attnang-Puchheim 26:40.59 3:09.22
4 453 ABDELATI Samy 1992 Redlham 27:40.05 4:08.68
5 454 BALDINGER Martin 1988 Redlham 30:32.89 7:01.52
6 443 PRöTSCH Michael 1996 Attnang-Puchheim 32:17.04 8:45.67
7 442 SCHERNDL Florian 1990 Schörfling 34:32.76 11:01.39
8 452 VOGELHUBER Simon 1991 Schwanenstadt 35:18.95 11:47.58

Herren AKM 40*1977/1986  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.12  gewertet: 7/7

1 457 EHRNLEITNER Thomas 1982 Hausruck 23:48.23 0.00
2 455 RÖMER Jürgen 1977 Neuzeug 23:53.13 4.90
3 498 MAYR Jürgen 1979 Regau 24:29.05 40.82
4 456 BRENNER Stefan 1985 Attnang-Puchheim 24:35.74 47.51



5 458 HöRMANDINGER Patrick 1985 Altmünster 25:36.30 1:48.07
6 487 QUIRCHMAIR Markus 1983 Ennsberg 29:23.99 5:35.76
7 459 KREUZER Manuel 1985 Attnang-Puchheim 38:14.76 14:26.53

Herren AKM 50*1967/1976  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.76  gewertet: 13/14

1 500 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 21:28.40 0.00
2 464 LINNER Wolfgang 1969 Rüstorf 22:12.59 44.19
3 507 MESI-KRINNINGER Klaus 1970 SU IGLA Longlife 22:33.35 1:04.95
4 488 MALZNER Erwin 1974 Regau 22:43.17 1:14.77
5 468 LENZEDER Martin 1975 Redlham 24:32.47 3:04.07
6 484 KASTENHUBER Thomas 1975 Schwanenstadt 27:34.14 6:05.74
7 471 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 27:50.08 6:21.68
8 493 HOLZLEITNER-STE Martin 1968 Attnang-Puchheim 27:58.19 6:29.79
9 467 HUBER Michael 1974 Redlham 28:19.77 6:51.37

10 469 TOPF Friedrich 1975 Pinsdorf 28:24.19 6:55.79
11 512 RICHARD Andreas 1967 Attnang 29:11.39 7:42.99
12 463 OBERFRANK Stefan 1968 Redlham 31:43.91 10:15.51
12 465 GRüNAUER Reinhard 1975 Redlham 31:43.91 10:15.51

Herren AKM 60*1957/1966  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.38  gewertet: 4/4

1 476 SCHMITZBERGER Horst 1963 Redlham 29:04.47 0.00
2 473 SCHWäRZLER Helmut 1962 Redlham 29:51.20 46.73
3 472 VOGELHUBER Peter 1964 Redlham 33:03.05 3:58.58
4 475 SICKINGER Josef 1966 Redlham 38:24.12 9:19.65

Herren AKM 70*1956/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.30  gewertet: 1/1

1 478 SCHMARANZER Helmut 1942 Attnang-Puchheim 31:52.08 0.00

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 8.47  gewertet: 3/4

1 483 HöLZL Karl Kirchdorf 42:31.40 0.00
2 482 HARRINGER Anton Redlham 43:47.27 1:15.87
3 481 KREUZER Walter Desselbrunn 54:45.93 12:14.53

Gesamtwertung Damen  gewertet: 11/13

1 444 FRöHLICH Lisa 1990 Wolfsegg 24:06.40 0.00
2 494 PILZ Christine 1958 Rüstorf 28:06.37 3:59.97
3 501 WÖLFINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 28:27.88 4:21.48
4 445 BARTEL Yara 1992 Wolfsegg 30:31.44 6:25.04
5 511 PROLL Anita 1969 Attnang 32:17.04 8:10.64
6 450 LUGMAYR Birgit 1992 Attnang-Puchheim 32:51.29 8:44.89
7 461 ESCHELMüLLER Claudia 1967 Linz 35:20.54 11:14.14
8 449 MüLLER-KREUTZER Andrea 1993 Desselbrunn 35:44.06 11:37.66



9 460 STANGL Romana 1969 Redlham 38:12.72 14:06.32
10 446 SCHWäRZLER Judith 1994 Redlham 40:05.22 15:58.82
11 447 SCHWäRZLER Vera 1991 Redlham 41:28.38 17:21.98

Gesamtwertung Herren  gewertet: 33/35

1 500 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 21:28.40 0.00
2 464 LINNER Wolfgang 1969 Rüstorf 22:12.59 44.19
3 507 MESI-KRINNINGER Klaus 1970 SU IGLA Longlife 22:33.35 1:04.95
4 488 MALZNER Erwin 1974 Regau 22:43.17 1:14.77
5 499 HUBER Christoph 1989 Attnang 23:31.37 2:02.97
6 457 EHRNLEITNER Thomas 1982 Hausruck 23:48.23 2:19.83
7 455 RÖMER Jürgen 1977 Neuzeug 23:53.13 2:24.73
8 498 MAYR Jürgen 1979 Regau 24:29.05 3:00.65
9 468 LENZEDER Martin 1975 Redlham 24:32.47 3:04.07

10 456 BRENNER Stefan 1985 Attnang-Puchheim 24:35.74 3:07.34
11 448 HAAS Matthias 1990 Schwanenstadt 24:40.81 3:12.41
12 458 HöRMANDINGER Patrick 1985 Altmünster 25:36.30 4:07.90
13 451 LUGMAYR Robert 1989 Attnang-Puchheim 26:40.59 5:12.19
14 484 KASTENHUBER Thomas 1975 Schwanenstadt 27:34.14 6:05.74
15 453 ABDELATI Samy 1992 Redlham 27:40.05 6:11.65
16 471 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 27:50.08 6:21.68
17 493 HOLZLEITNER-STE Martin 1968 Attnang-Puchheim 27:58.19 6:29.79
18 467 HUBER Michael 1974 Redlham 28:19.77 6:51.37
19 469 TOPF Friedrich 1975 Pinsdorf 28:24.19 6:55.79
20 476 SCHMITZBERGER Horst 1963 Redlham 29:04.47 7:36.07
21 512 RICHARD Andreas 1967 Attnang 29:11.39 7:42.99
22 487 QUIRCHMAIR Markus 1983 Ennsberg 29:23.99 7:55.59
23 473 SCHWäRZLER Helmut 1962 Redlham 29:51.20 8:22.80
24 454 BALDINGER Martin 1988 Redlham 30:32.89 9:04.49
25 463 OBERFRANK Stefan 1968 Redlham 31:43.91 10:15.51
25 465 GRüNAUER Reinhard 1975 Redlham 31:43.91 10:15.51
27 478 SCHMARANZER Helmut 1942 Attnang-Puchheim 31:52.08 10:23.68
28 443 PRöTSCH Michael 1996 Attnang-Puchheim 32:17.04 10:48.64
29 472 VOGELHUBER Peter 1964 Redlham 33:03.05 11:34.65
30 442 SCHERNDL Florian 1990 Schörfling 34:32.76 13:04.36
31 452 VOGELHUBER Simon 1991 Schwanenstadt 35:18.95 13:50.55
32 459 KREUZER Manuel 1985 Attnang-Puchheim 38:14.76 16:46.36
33 475 SICKINGER Josef 1966 Redlham 38:24.12 16:55.72

Redlham Gemeindemeister Damen  gewertet: 3/3

1 460 STANGL Romana 1969 Redlham 38:12.72 0.00
2 446 SCHWäRZLER Judith 1994 Redlham 40:05.22 1:52.50
3 447 SCHWäRZLER Vera 1991 Redlham 41:28.38 3:15.66



Redlham Gemeindemeister Herren  gewertet: 10/11

1 468 LENZEDER Martin 1975 Redlham 24:32.47 0.00
2 453 ABDELATI Samy 1992 Redlham 27:40.05 3:07.58
3 467 HUBER Michael 1974 Redlham 28:19.77 3:47.30
4 476 SCHMITZBERGER Horst 1963 Redlham 29:04.47 4:32.00
5 473 SCHWäRZLER Helmut 1962 Redlham 29:51.20 5:18.73
6 454 BALDINGER Martin 1988 Redlham 30:32.89 6:00.42
7 463 OBERFRANK Stefan 1968 Redlham 31:43.91 7:11.44
7 465 GRüNAUER Reinhard 1975 Redlham 31:43.91 7:11.44
9 472 VOGELHUBER Peter 1964 Redlham 33:03.05 8:30.58

10 475 SICKINGER Josef 1966 Redlham 38:24.12 13:51.65
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